queda conformado de la siguiente Íorma: ———-==-=--=--====oo- 

- 500710 CAPITAL CESION TOTAL 
ANTERIOR PARTICIPAC PARTICIPACIONES 

-HAWIER AGUIRRE 1092 1,308 2,400 

QUINTA.- PRECIO Y FORMA DE PAGO: Cinco punto uno.- El 

señor Eduardo Proaño Paz y Miño y Miño, dueño de (216) 

doscientas dieciséis participaciones de un mil sucres cada 

una, cede a favor del señor FRANCISCO XAVIER AGUIRRE ESPINOZA, 

la totalidad de las participaciones sin reserva ni limitación 

alguna, que poseen en la compañia SERVICIOS TURISTIOOS 

ECUATORIANOS CIA. LTDA. PARUTEC. Las partes han fijado como 

justo precio por las (216) doscientas dieciséis 

farticipaciones la suma de DOSCIENTOS DIECISEIS 

SUCRES que transformado “a dólares da“ le”. 

DR. RUBEN DARIO ESPINOSA IDROBO 

NOTARIO UNDECIMO DE QUITO 

suma de OCHO DOLARES/64 CENTAVOS DE DÓLAR (USD. 

8.64), el  cedente declara haberio recibido en 

efectivo y a 3u entera satisfacción y declara que 

nada tiene que reclamar por este efecto.- Cinco punto 

dos.- La señora María Luz Muñoz, dueña de (1.092) un 

mil noventa y dos3 participaciones de un mil sucres 

cada una, cede en favor del señor VJavier Aguirre 

Espinosa, la totalidad de las participaciones sin 

reserva ni limitación alguna, que posee en la 

compañia SERVICIOS TURISTICOS ECUATORIANOS CIA LTDA 

PARUTEC.- Las partes han fijado como justo precio por 

las (1.092) un mil noventa y dos participaciones la 

suma de UN MILLON NOVENTA Y DOS MIL SUCRES que 

transformado a dólares de los Estados Unidos da la 

suma de CUARENTA Y TRES DOS DOLARES /68 CENTAVOS DE 

DOLAR (USD. 43.68), que el cedente declara por 

intermedio de su apoderado señor George Fletcher